
 

 

 

長25014案内 

2026年1月 

 

 

 

 

機器メンテナンスに伴う 

報告時間変更についてのご案内 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

このたび、測定機器の定期メンテナンスを実施します。精度の高い検査結果を担保する 

ためには本メンテナンスは必須となります。 

ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 
 

 
■ 対象日 

２０２６年２月２７日（金） ９：００ ～１７：００ 

 

■ 対象検査項目 

  ＮＴ-ｐｒｏＢＮＰ 

  （ヒト脳性ナトリウム利尿ペプチド前駆体Ｎ端フラグメント） 

 

■ 影響 

メンテナンス時間帯は検体測定が不可能となります。 

メンテナンス終了後より測定を開始し、順次ご報告いたします。 

当該検査を含む至急検査依頼について、当該項目を除く検査結果が出次第、 

  ご報告させていただきます。  

   

以上 

 

 

1/1 


